,

• • ••

y

,

CÂMARA DOS DEPUTADOS
COMISSÁO DE RELACÕES EXTERIORES E DE DEFESA NACIONAL

__---- •

Of. Sec - n° 009/17 — CREDN Brasilia, 05 de abril de 2017

A Sua Senhoria o Senhor
WAGNER SOARES PADILHA
Secretario-Geral da Mesa da Câmara dos Deputados
NESTA

Senhor Secretario-Geral,

Comunico a Vossa Senhoria que esta Comissão, enn reuniao ordinaria
realizada nesta data, aprovou a Mensagem n° 413, de 2015, do Poder Executivo,
transformada em Projeto de Decreto Legislativo, que ora encaminho a essa Secretaria-
Geral para registro, numeraçâo e posterior envio as Comissões referidas na
distribuiçâo inicial.

ite

n?1,.

1.4.4

.f"

41/a.

2-,  •

Atenciosamente,

Edilson Holanda
Secretario Executivo

Anexos:
a) Projeto de Decreto Legislativo
b) Parecer do Relator
c) Parecer da Connissão

Comissào de Relacões Exteriores e de Defesa Nacional
Cámara dos Deputados — Anexo II — Ala A — Pavimento Superior - Sala 131 - 70160-900 Brasilia-DF

Tel.: (61) 3216-6731 a 6737 — Fax.: (61) 3216-6745
E-mail: credn@camara.gov.br

mailto:credn@camara.gov.br